1580, juliol, 4. Tortosa. 

Inventari de béns de Joan de Sobralde 

Arxiu Hzstoric de Tarragona; Man. Not. Inventaris, 1633, s/f 

1580 
Inventarium bonorum que fuerunt honorabilis Joannis de Sobralde alias d'Elor- 

rio, lapicide magistri maioris fabricae Sedis Dertusae. 
Apud me, Augustinum Montanyes norarius Dertusae 
Die lunae 1111 mensis Julii anno a Nativite Domini MWD" LXXX hora secunda 

post meridiem 
In Dei Nomine Amen, Noverint Universi ex anno a Nativitate Domini Millesimo 

Quingentesimo octogesimo die ver0 lunae quarto mensis Julii Intitulato hora se- 
cunda post meridiem pulsata Guillermus Blanes alias Spelta tubicen ac preco publi- 
ciis etjuratus civitatis Dertusae detulit mihi Augustim Montanyes civi Dertusae Apos- 
tolica, Regia et ipsius civitatis Dertusae authoritatibus notario publico se hodierno 
die ex provisione Magnificorum ordinariorum dictae civitatis Dertusae ad instan- 
tiam honorabilis Martini Garsia, alias Mendoca, lapicide habitatoris Dertusae alte- 
rius ex heredibus universalibus heredidatis et bonorum que fuerunt honorabilis 
Joannis de Sobralde alias d'Elorrio, lapicide ac magistri maioris fabricae Sedis dictae 
civitatis Dertusae pro ut de eius herentia constat ultimo testamento [...] eiusdem 
Joannis quod in posse mei dicti notarius condidit et firmavit sub die decimo quinto 
niensis Junii provere de nisi de quaquidem provisione constat in dietario curis secu- 
laris Dertusae sub die presenti sedium. tubicinem precontrasse per loca solita Dertu- 
sae voce tube preseunte preconui solitum in essem continens quatemis omnes credi- 
tores in habere pretendentes in hereditates et bonis que fuerunt dicti Joannis de 
Sobralde ad confesionem honorabilis inventari dicti die inter prima et secunda horas 
post meridiem intus domum solita habitationis eiusdem Joannis de Sobralde de in- 
ferius designata assisterent et convenirent et etiam continuo durante termino hono- 
rabilis inventarii id viro predictus Martinus Garsia ac Maria coniuges heredes pre- 
dicti Joannis volentes uti et gaudere presenti dixerunt consilio Sacri principiis 

m 
Justiniani et alios beneficiis et privilegiies inventaria facientibus concessis accusata 
que contumaria contra non comparentes in hos contumatia cum eo venerabile Sancte 
Cru+cis signo hic vivifise impresio de his que invenerunt seu invenire potuerunt in 
hereditate er bono dicti-Joannis de Sobralde alias d'Elorrio presenti inventarium seu 
reportorium in lingua materna facere procurarunt pro testantes tamen q. nolunt te- 
neri alini ultra vires et bona in presenti inventario descripta et continuata quod qui- 
dem inventarium cepit exordium dicto die lune quarto mensis Juliii anno prefixio 
fuerunt qu inventarium et continuata in hereditate et bonis predictis bona subs- 
cripta.